[bookmark: _GoBack]Территориальная избирательная комиссия
Кимовского района Тульской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   10 июля 2023  г.

	№
	65-6

О регистрации уполномоченных представителей,
назначенных  Тульским региональным
 отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района пятого созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района третьего созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района третьего созыва

Рассмотрев документы, представленные 10 июля 2023 года для регистрации уполномоченных представителей назначенных Тульским региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, в соответствии с п.4 и п.5 ст. 30 Закона Тульской области от 08.07.2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Кимовского района Тульской области, осуществляющая полномочия по  подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского Кимовского района пятого созыва,  депутатов Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района третьего созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района третьего созыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Зарегистрировать уполномоченных представителей   Тульского регионального отделения политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района пятого созыва,  депутатов Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района третьего созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района третьего созыва согласно списку (Приложение)
2.Копию настоящего постановления выдать зарегистрированным уполномоченным Тульского регионального отделения политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
           3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кимовский район в разделе территориальная избирательная комиссия
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии И.Н.Панфилушкину.

	Председатель комиссии

	М.В. Никитина

	Секретарь комиссии
	И.Н. Панфилушкина

	Прииложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Кимовского района Тульской области
от 10 июля 2023 г. № 65-6

Список зарегистрированных
уполномоченных представителей,
назначенных  Тульским региональным  отделением политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района пятого созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района третьего созыва, депутатов Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района третьего созыва

1. Киндеев Илья Игоревич

2. Кузин Павел Александрович

3. Маринков Александр Славкович

4. Романова Евгения Сергеевна

5.  Козлов Игорь Романович

	Председатель комиссии

	М.В. Никитина

	Секретарь комиссии
	И.Н. Панфилушкина